
 

 

 

 

ЗАРІЧНЕНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РІВНЕНСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

сьомого демократичного скликання 

(тридцять третя сесія) 

РІШЕННЯ 

29 жовтня 2019 року                 № 1329/33-2019 

Про проведення нормативної грошової 

оцінки земель смт Зарічне Зарічненського 

району Рівненської області 

Керуючись статтею 201 Земельного кодексу України, Законами України 

„Про оцінку земель”, ,,Про землеустрій”, статтями 12, 25, пунктом 34 частини 1 

статті 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в Україні”, враховуючи 

лист Головного управління Держгеокадастру у Рівненській області від 09.10.2019 

№ 18-17-0.10-4738/2-19, за погодженням з постійними комісіями Зарічненської 

селищної ради, Зарічненська селищна рада 

В И Р І Ш И Л А : 

1. Провести нормативну грошову оцінку земель смт Зарічне 

Зарічненського району Рівненської області. 

2. Надати дозвіл Зарічненській селищній раді на розробку технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земель смт Зарічне Зарічненського 

району Рівненської області. 

3.Доручити селищному голові укласти з юридичною особою, яка є 

розробником документації із землеустрою, договір на розробку технічної 

документації з нормативної грошової оцінки земель смт Зарічне Зарічненського 

району Рівненської області. 

4.Контроль за виконанням даного рішення покласти на голову постійної 

комісії Зарічненської селищної ради з питань земельних відносин, 

містобудування, екології і охорони навколишнього середовища та спеціаліста-

землевпорядника виконавчого апарату Зарічненської селищної ради. 

Селищний голова             В. ЛОМАКО 


